
 

 

1/13 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU 

ZAKÁZKU 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky: 

„SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A 

ČOV EO 600“ 

 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na stavební práce  

 

Název zadavatele: 

SDRUŽENÍ OBCÍ PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A 

ČOV EO 600 

 

IČO zadavatele: 

04704100 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Bc. Jiří Čížek, předseda 

Jiří Křišťál, místopředseda 

 

Sídlo zadavatele: 

Žerotín 95, 440 01 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Bc. Jiří Čížek 

 

Telefon: 

tel: 00420 415 694 129 

 

E-mail: 

starosta@panenskytynec.cz  

 

 

 



 

 

2/13 

 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

1.1. Popis předmětu veřejné zakázky 

Veřejná zakázka zahrnuje vybudování gravitační splaškové kanalizace s podílem kanalizace 

tlakové a společné mechanicko-biologické čistírny odpadních vod pro 600 EO Městysu 

Panenský Týnec a obce Žerotín. Veřejná zakázka také zahrnuje vysazení odboček umístěných 

na veřejných pozemcích a přivedených k hranicím pozemků soukromých pro možnost napojení 

přípojek splaškové kanalizace, přípojku NN a vodovodu pro ČOV, příjezd a zpevněné plochy 

a oplocení areálu ČOV, a dále přečerpací stanice splaškových vod včetně přípojek NN a výtlaků 

zaústěných do kanalizace gravitační. 

Základní kapacity:  

ČOV 600 EO (vč. zpev. ploch, technologie, vyústění):   1 kpl 

Splašková kanalizace gravitační DN 300:     6 215,11 m 

Splašková kanalizace tlaková DN 50-100:     1 931,34 m 

Čerpací stanice s přípojkami NN:      6 ks 

Odbočky splaškové kanalizace (tlakové i gravitační) 236 ks:  1450 m 

Přípojka vody pro ČOV DN 40:      59,3 m 

Vodoměrná šachta:        1 kpl 

Přípojka NN pro ČOV:       196 m 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou mimo jiné také následující činnosti:  

a) zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování a 

jeho konfrontace s projektovou dokumentací. Místa realizace musí být zdokumentována 

vyhotovením fotodokumentace, popsáním stavu a projednáním zjištěných skutečností 

se zástupci zadavatele,  

b) vypracování dokumentace skutečného provedení realizace veřejné zakázky ve čtyřech 

vyhotoveních v tištěné podobě a jednom v elektronické formě ve formě zaznamenání 

změn do stávající projektové dokumentace.   

1.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV: 45232400-6  

Název: Stavební práce na výstavbě kanalizace  



 

 

3/13 

 

CPV: 45232423-3  

Název: Výstavba kanalizačních čerpacích stanic 

 

CPV: 45231300-8  

Název: Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 

CPV: 45232421-9 

Název: Čistírny odpadních vod 

 

CPV: 45232420-2 

Název: Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 

 

CPV: 71250000-5  

Název: Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 40 704 000 Kč bez DPH.  

2. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

2.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je 28 měsíců ode dne doručení výzvy k zahájení 

plnění zadavatele dodavateli s tím, že ukončení výstavby se předpokládá do 25 měsíců ode dne 

doručení výzvy k zahájení plnění zadavatele dodavateli. Odeslání výzvy k zahájení plnění je 

podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení, uzavřením smlouvy a poskytnutím dotace 

z Operačního programu „Životní prostředí, 05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika 

povodní, PO 1.1 Snížit množství vypouštěného znečištění do povrchových i podzemních vod z 

komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a podzemních vod“. Zadavatel 

předpokládá, že k odeslání výzvy k zahájení plnění dojde nejpozději dne 3. 9. 2018.  

2.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky jsou katastrální území Panenský Týnec a Žerotín u Panenského 

Týnce dle geografického vytyčení staveb. 

3. Kvalifikace dodavatelů 



 

 

4/13 

3.1. Splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci. 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti 

b) profesní způsobilosti 

c) ekonomické kvalifikace 

d) technické kvalifikace  

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 

ZZVZ. 

3.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

3.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

Dokument podle písm. d) musí obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke 

kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

3.4. Prokázání kvalifikace výpisem z SKD nebo SCD 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující 



 

 

5/13 

a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 

způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.   

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 

obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na certifikátu. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 

jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

3.5. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

3.6. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 



 

 

6/13 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 

 české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v § 74 

odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a), 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c), 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d), 

  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

3.7. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru: 

1) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

2) technologická zařízení staveb, 

3) technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, 

4) statika a dynamika staveb, 

5) geotechnika, 



 

 

7/13 

c) oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a 

c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

3.8. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval minimálně úrovně 

37 000 000 Kč, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. Jestliže dodavatel vznikl 

později, postačí, předloží- li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období 

od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

3.9. Technická kvalifikace 

3.9.1. Seznam významných staveb 

Dodavatel prokáže splnění technických kritérií kvalifikace předložením seznamu stavebních 

prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací s uvedením jejich ceny, doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

Dodavatel splňuje předmětné kritérium kvalifikace, pokud v seznamu stavebních prací uvede a 

doloží osvědčení objednatelů pro: 

a) alespoň 2 stavební práce obsahující výstavbu gravitační kanalizace o celkové délce 

kanalizačního potrubí gravitační kanalizace min. 6 000 m u každé stavební práce a 

b) alespoň 2 stavební práce obsahující výstavbu mechanicko – biologické ČOV pro 

minimálně 500 EO u každé stavební práce. 

Pokud bude realizovaná stavební práce doložená dodavatelem obsahovat splnění požadavků 

uvedených pod písmenem a) i b), bude zadavatel mít za to, že dodavatel doložil stavební práci 

splňující požadavky stanovené, jak pod písm. a), tak pod písm. b). 

3.9.2. Opatření dodavatele k zajištění kvality 

Dodavatel prokáže technické kvalifikace k popisu opatření dodavatele k zajištění kvality 

doložením kopie dokladu o uděleném certifikátu systému řízení jakosti vydaného podle 



 

 

8/13 

českých technických norem (ISO 9001) akreditovanou osobou nebo rovnocenný certifikát 

systému řízení jakosti vydaný v členském státě EU. 

3.9.3. Opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace doložením kopie dokladu o uděleném 

certifikátu systému řízení podniků z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle 

českých technických norem (ISO 14001) akreditovanou osobou nebo rovnocenný certifikát 

systému řízení jakosti vydaný v členském státě EU. 

3.9.4. Seznam techniků nebo technických útvarů 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace doložením níže uvedených dokladů 3 osob, 

které budou odpovědné za provádění prací: 

a) Hlavní stavbyvedoucí  

- doklad o dosažení minimálně středoškolského vzdělání zakončeného maturitní 

zkouškou,  

- osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství,  

- doklad o min. 5 leté praxi v oboru,  

- strukturovaný profesní životopis, který bude obsahovat jméno a příjmení, nejvyšší 

dosažené vzdělání, dosavadní praxi,  

- seznam min. 2 novostaveb či rekonstrukcí splaškových či jednotných kanalizací a 

ČOV každá ve finančním objemu min. 40 000 000 Kč, na jejichž stavbě se podílel 

ve funkci stavbyvedoucího.  

b) Zástupce stavbyvedoucího 

- doklad o dosažení minimálně středoškolského vzdělání zakončeného maturitní 

zkouškou,  

- osvědčení o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství,  

- doklad o min. 3 leté praxi v oboru,  

- strukturovaný profesní životopis, který bude obsahovat jméno a příjmení, nejvyšší 

dosažené vzdělání, dosavadní praxi,  

- seznam min. 2 novostaveb či rekonstrukcí splaškových či jednotných kanalizací a 

ČOV každá ve finančním objemu min. 40 000 000 Kč, na jejichž stavbě se podílel 

ve funkci zástupce stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucí. 

c) Technolog stavby  

- doklad o dosažení minimálně středoškolského vzdělání zakončeného maturitní 

zkouškou,  



 

 

9/13 

- osvědčení o autorizaci v oboru technologická zařízení staveb,  

- doklad o min. 5 leté praxi v oboru,  

- strukturovaný profesní životopis, který bude obsahovat jméno a příjmení, nejvyšší 

dosažené vzdělání, dosavadní praxi, 

- seznam min. 2 zakázek, jejichž předmět plnění obsahoval technologickou část 

(ČOV) pro min. 500 EO, na jejichž stavbě se podílel ve funkci technologa. 

Každý profesní životopis musí obsahovat čestné prohlášení o pravdivosti údajů uvedených 

v profesním životopise a musí být podepsán osobou prokazující danou technickou kvalifikaci. 

4. Zpracování nabídkové ceny 

4.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za kompletní realizaci veřejné zakázky v souladu se 

zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. Pro výpočet celkové 

nabídkové ceny bude dodavatel postupovat dle pokynů pro vyplnění uvedených v příloze č. 1 

závazného vzoru smlouvy o dílo. Nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč v členění 

uvedeném na místech, kde se nabídková cena uvádí.  

4.2. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídnuté ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná v případě, že v průběhu realizace předmětu 

plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena 

upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Postup v případě 

nutnosti upravit cenu z jiných důvodů je uveden v příloze č. 1 této výzvy. 

4.3. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel bude považovat nabídkovou cenu za mimořádně nízkou, pokud bude nižší než 

42 000 000 Kč včetně DPH.  

5. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného textu vzoru smlouvy o dílo, 

který je uveden v příloze č. 1. Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části vzoru 

smlouvy s výjimkou identifikačních údajů, výše nabídkové ceny a kontaktní osoby, případně 

částí vzoru smlouvy výrazně označených. 

6. Využití poddodavatele 



 

 

10/13 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, 

pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude 

každý z poddodavatelů plnit. 

Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby pouze vybraný dodavatel plnil 

a) pokládku splaškové kanalizace gravitační a tlakové (zemní práce a trubní vedení) a 

b) stavební část čistírny odpadních vod.  

7. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovuje 

zadávací lhůtu v délce dvou měsíců.  

8. Varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

9. Požadavky na zpracování a členění nabídky 

9.1. Formální požadavky na zpracování nabídky 

1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

2. Nabídka bude podána v 1 originále a v 1 kopii. 

3. Součástí nabídky bude návrh smlouvy ve znění, jež je součástí této zadávací 

dokumentace jako její příloha, podepsaný dodavatelem, resp. osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za dodavatele. 

4. Součástí nabídky musí být všechny údaje, dokumenty, vzorky nebo modely potřebné 

pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek, a 

další údaje a doklady dle požadavků zadavatele uvedených v této výzvě. 

5. Nabídku včetně zadavatelem požadovaných údajů, dokumentů, vzorků nebo modelů k 

prokázání kvalifikace je dodavatel povinen podat písemně v listinné podobě. Nabídka 

musí být svázána do jednoho svazku. Originál musí být na titulní straně označen jako 

„Originál“. 

6. Nabídka, včetně případných příloh, bude opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí 

proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost 

jejich neoprávněného nahrazení. Zadavatel doporučuje jako jeden z bezpečnostních 

prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem statutárního orgánu dodavatele 

a jeho razítkem.  

7. Veškerá prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány 

statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 



 

 

11/13 

8. Všechny listy nabídky musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínaje číslem 

1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady nebo jejich úředně 

ověřené kopie, které nemusí být očíslovány. Vkládá-li dodavatel přílohu či některý 

samostatný celek, který má již listy očíslovány, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu 

průběžnou číselnou řadou. To platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku 

zřetelně odlišeno od číslování ostatních listů nabídky. 

9.2. Požadavky na členění nabídky 

Nabídka dodavatele bude strukturována následujícím způsobem: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 2 této výzvy) obsahující identifikační údaje o dodavateli 

podle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, identifikaci veřejné zakázky a nabídkovou cenu 

2. Obsah nabídky 

3. Doklady k prokázání splnění kvalifikace podle kapitoly 3 této výzvy 

4. Podepsaný návrh smlouvy, ve které jsou obsaženy závazné obchodní a platební 

podmínky dle kapitoly 5 této výzvy 

5. Nabídková cena 

6. Případné další dokumenty. 

10. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Nabídku dodavatelé podají následujícím způsobem: 

1. Dodavatelé mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou, a to tak, aby byla 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý dodavatel 

může podat pouze jednu nabídku. 

2. Obálku jsou dodavatelé povinni označit výrazně „NABÍDKA – SDRUŽENÍ OBCÍ 

PANENSKÝ TÝNEC A ŽEROTÍN PRO STAVBU KANALIZACE A ČOV EO 

600“, označením „NEOTVÍRAT“ a dále označením adresáta (Městys Panenský Týnec) 

a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. 

3. Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese: 

 Městys Panenský Týnec 

 Panenský Týnec 10 

 439 05 Panenský Týnec 

4. V případě osobního doručení lze nabídku podat pouze v úřední hodiny Městyse 

Panenský Týnec uvedené na adrese: https://www.panenskytynec.cz/urad-mestyse. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 8. 2018 ve 9:00 hodin. 

11. Otevírání obálek s nabídkami 



 

 

12/13 

Otevírání obálek proběhne dne 13. 8. 2018 v 14:00 hodin v zasedací místnosti Městyse 

Panenský Týnec na adrese: Panenský Týnec 10. Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit 

zástupci všech dodavatelů, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, a to maximálně 

dvě osoby za jednoho dodavatele. Každá osoba, která se bude účastnit otevírání obálek, je 

povinna se prokázat průkazem totožnosti a prokázat, že je zástupcem dodavatele, který podal 

nabídku (např. výpisem z obchodního rejstříku, jedná-li se o statutární orgán, nebo plnou mocí).  

12. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Nabídková cena musí být vypočtena dle odst. 4.1 této výzvy 

13. Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele na adrese http://sdruzeni-

cov.profilzadavatele.cz/. 

14. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění nebude konána, neboť prostory, kde má probíhat stavba kanalizace i 

ČOV jsou volně přístupné. 

15. Podmínky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel stanovil, že podmínkou pro uzavření smlouvy je předložení pojistné smlouvy 

o pojištění proti škodám způsobeným činností dodavatele včetně možných škod způsobených 

pracovníky dodavatele, přičemž pojistná částka předmětného pojištění musí činit alespoň 

40 000 000 Kč). 

16. Vyhrazení oznámení 

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 

výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 

doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

17. Další informace a požadavky zadavatele 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 

Operačního programu Životní prostředí.  

http://sdruzeni-cov.profilzadavatele.cz/
http://sdruzeni-cov.profilzadavatele.cz/


 

 

13/13 

Pokud je v některé části zadávacích podmínek uveden pojem uchazeč, rozumí se jím dodavatel 

či účastník ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace odkaz na obchodní název nebo specifické označení zboží či 

služby, zadavatel připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Text této výzvy a text vzoru smlouvy (vyjma požadavků Objednatele na realizaci díla a 

položkového rozpočtu stavby) vypracoval Jiří Strachota. Požadavky Objednatele na realizaci 

díla vypracoval Ing. Jan Plhal a položkový rozpočet stavby vypracoval Jindřich Nešněra.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce 

1. předložil údaje o své majetkové struktuře a svých poddodavatelů, 

2. uvedl jméno, nebo jména a příjmení a odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou 

odpovědní za plnění veřejné zakázky, 

3. v případě společné účasti dodavatelů doložil v nabídce, jaké bude rozdělení 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky a  

4. doložil, že odpovědnost za plnění veřejné zakázky ponesou všichni dodavatelé 

podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

 

V Žerotíně dne 4. 7. 2018 

 

Za zadavatele 

 

_______________________ 

Bc. Jiří Čížek 

předseda sdružení 

 

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy o dílo 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 


		2018-07-04T17:49:52+0200
	Bc. Jiří Čížek




